Produits des coopérations, licences et services 8 799 10 814

Chiffre d’affaires 36 922 38 026

Subventions 5 506 5 658

Chiffre d’affaires et Subventions 42 429 4 ,684

Coût des produits et services (17 144) (20 003)

Frais de recherche et développement (22 242) (30 786)

Frais généraux, administratifs et commerciaux (14 142) (20 790)

Autre produits et charges opérationnels d’exploitation,
net (395) 1,820

Dotations aux amortissements et dépréciations (12 323) (6 469)

RESULTAT OPERATIONNEL (23 817) (32 543)

Produits financiers 2 273 288

Charges financières (4 394) (6 159)

RÉSULTAT AVANT IMPÔT (25 938) (38 414)

Impôt sur les résultats (334) (351)

RÉSULTAT DES ACTIVITÉS POURSUIVIES (26 272) (38 765)

Résultat des activités abandonnées - (137)

RÉSULTAT  NET DE L'EXERCICE (26 272) (38 902)

� n

VALNEVA SE Etats Financiers Consolidés II_68

RAPPORT FINANCIER ANNUEL 2014

++ Note 32.3 – Réconciliation avec le compte de résultat consolidé en normes IFRS

EN MILLIERS D‘EUROS EXERCICE CLOS AU 31 DÉCEMBRE, 2013

(non audité) Données
historiques

de Vivalis
pro forma

(IFRS)

Données
historiques
d’Intercell
pro forma

(IFRS)

Ajuste-
ments pro

forma:
coûts de

transaction

Données
combines
pro forma

ajustées

Revenus de la vente de produits 23 239 3 973 27 212

Produits des coopérations, licences et services 7 206 3 608 10 814

Chiffre d’affaires 30 445 7 582 38 026

Subventions 5 546 112 5 658

Chiffre d d’affaires et Subventions 35 991 7 694 43 684

Coût des produits et services (16 508) (3 494) (20 003)

Frais de recherche et développement (21 423) (9 719) 356(1) (30 786)

Frais généraux, administratifs et commerciaux (14 720) (11 397) 5 327(1)(2) (20 790)

Autre résultat d’exploitation, net 1 157 663 1 820

Amortissement et dépréciation (5 353) (1 117) (6 469)

RESULTAT  D'EXPLOITATION (20 856) (17 370) (32 543)

Produits financiers 200 89 288

Charges financières (2 969) (12 128) 8 937(3) (6 159)

RÉSULTAT AVANT IMPÔT (23 625) (29 409) (38 414)

Impôt sur les bénéfices (348) (3) (351)

RÉSULTAT DES ACTIVITÉS POURSUIVIES (23 973) (29 412) (38 765)

Résultat des activités abandonnées (137) - (137)

RÉSULTAT NET DE L'EXERCICE (24 110) (29 412) (38 902)

Les principaux ajustements sur le compte de résultat au 31 décembre 2013 sont les suivants :

›› 1. Annulation de l’impact de l’accélération de la période d’acquisition des droits relatifs au plan
de stock option d’ Intercell incluant une clause de changement de contrôle. En application de
cette clause, toutes les options existantes devenaient exerçables si plus de 50% des droits de
vote d’Intercell AG étaient transférés. L’accélération de la période d’acquisition des droits tra-
duite dans les comptes a été annulée pour un montant de 0,9 M€.